
ZARZĄDZENIE NR 124.2024 
WÓJTA GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia procedury na udzielenie zamówienia publicznego 
na wykonanie zadania, pn.: 

„Przygotowanie i dostarczenie posiłków dla świadczeniobiorców Ośrodka 
Pomocy Społecznej w 2025 roku” 

znak postepowania ZP.271.18.2024 

Na podstawie art. 4 ust. 1, art. 37 ust.1 oraz art. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej ustawą Pzp, 
zarządzam: 

§ 1. Przeprowadzenie postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego                                   
na wykonanie zadania pn.: „Przygotowanie i dostarczenie posiłków dla 
świadczeniobiorców Ośrodka Pomocy Społecznej w 2025 roku”. Zamówienia 
należy udzielić w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji o wartości zamówienia 
nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy Pzp. 

§ 2. Przeprowadzenie przetargu powierza się Komisji Przetargowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Przytoczna 
 
 

Bartłomiej Kucharyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C1678F-8735-491B-872E-0373557B6CF8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 124.2024 WÓJTA GMINY PRZYTOCZNA z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


